

Julen 2020 står for døren ...

Og på Gaarden altid en hyggelig tid med mange traditioner ☺
- men "Corona" har også her sat en "fod" for døren
og dermed de mange traditioner ...

På Gaarden tænker / har vi tænkt kreativt og i nye muligheder ...

Kære Gaardbørn og forældre

Gaarden danner hver dag rammen omkring mange dejlige børn, som skaber liv og glade dage. På Gaarden er vi meget optaget af at leve værdierne ud i praksis - at ALLE vores kære Gaardbørn skal mødes anerkendende og i øjenhøjde, så der skabes optimale forhold for trivsel og udvikling - for dermed også at kunne indgå ligeværdigt i det sociale liv.

Men livet på Gaarden har også ændret sig efter og med COVID-19 - og flere aktiviteter kan ikke benyttes. Vi efterlever og tager hver dag de respektive retningslinjer omkring Corona meget seriøst. Vi vasker hænder / spritter af - holder afstand - mindre grupper / primært årgang opdelt etc. - og vi spritter gerne af en ekstra gang. Vi voksne forsøger at gøre det med en pædagogisk og legende tilgang for at skabe tryghed og trivsel for børnene. **Vi oplever, at børnene er meget bevidste omkring situationen.**

Det er med glæde og positiv forventning, vi derfor kan præsentere Gaardens JULEPROGRAM - i en pixi- og en særlig udgave:

Vi prioriterer nærværet - men holder afstand - tiden til bare at være - tiden til at lave julegaver og tiden til hinanden.

BEMÆRK: Hver dag åbnes Gaardens jule-pakke-kalender af et Gaardbarn ... kom og vær med og se, hvad der gemmer sig bag lågen ... spændende... :)

Gaardens julemarked 2020 for hele familien

AFLYST - se det nye tiltag med Julebanko, i år dog kun for Gaardbørnene.

Juleoptoget 2020

AFLYST

Gaardens juletur 2020

fredag den 4. december kl. 14.00 - 18.30

HUSK tilmelding – GRATIS at deltage.

NYHED-NYHED-NYHED-NYHED-NYHED-NYHED-NYHED-NYHED-NYHED-NYHED...

ÅRETS JULETUR går i år til Billund - det nye Butikstorv mm.

Vi glæder os til denne fredag, hvor vi vil hygge os sammen med børnene nede i vores nye bymidte – købe julegaver mm. Dermed er vi også med til at støtte det lokale handelsliv – fordi de også støtter os. ☺

Kl. 13.15 Vi mødes på Gaarden, hvor børnene får lidt let at spise.

Kl. 14.00 Vi går eller cykler ned i byen, (cykler til Refborg) hvor vi er med til at skabe julestemning – og vi køber julegaver mm. Gaardens mini-bus transporterer skoletasker etc.

Kl. 17.00 Mødes vi på torvet og går samlet over til REFBORG og spiser. Gaarden er vært for mad og drikke ☺☺

Kl. 18.30 Vi siger tak for en dejlig dag – og går eller cykler til Gaarden eller hjem.

Vi håber, det vil være ok, at vi låner jeres børn lidt længere denne fredag. ☺☺ Det bliver en rigtig jule-hygge-dag, hvor der vil være mulighed for at købe julegaver til hele familien, og vi voksne (og de ældste Gaardbørn) er gerne behjælpelige.

Vi håber, alle vil være med og opleve det sociale samvær og den dejlige stemning.

Vi har fået lov til at oprette en fast base i LEGO House, hvor der hele tiden er en Gaardvoksen tilstede. Børnene får udleveret Gaardens telefonnumre på en lille seddel, så der vil altid være mulighed for kontakt. Børnene skal gå sammen i grupper (primært årgangsopdelt), og vi véd, de vil være gode til at tage ansvar for hinanden. Der er god læring i denne dag. Vi voksne går selvfølgelig gerne sammen med børnene – hvis det ønskes – ingen kommer til at gå alene dernede.

Vi tilbyder ligeledes at agere Bank for jeres børn, da det ikke er smart at gå rundt med mange kontanter. Den voksne bruger selvfølgelig handsker! I kan aflevere pengene i kuverter med navn, klasse og beløb på Gaarden i uge 49 – senest fredag formiddag.

Ligeledes tager vi ansvaret for at opbevare evt. gaveindkøb, som placeres i indkøbsvogne i basen. Vi er der selvfølgelig for børnene – til at guide m.m. og vi nyder at være med på sidelinjen i børnenes oplevelser. I må forvente at modtage trætte børn denne aften!!

Børnene

Gaardens telefoner: 2052 6860 og 2052 6861

Bemærk Gaarden er lukket denne fredag, da vi alle deltager i juleturen ☺

Tilmelding på Appen eller på mail

Vi synger "julen ind" 2020

Vi besøger Billund Plejecenter, hvor vi synger "julen ind" sammen med de ældre.

AFLYST

Gaardens Julebanko 2020 for og med børnene

Torsdag d. 17. december kl. 14.30

Børnene vil være fordelt i flere rum – og efter gældende retningslinjer.

Kom og vær med til en sjov og hyggelig dag, hvor der vil være mange gode gevinster.

Julemanden har meldt sit besøg ...

Tilmelding på Appen eller på mail

Gaardens Julefrokost 2020 for og med børnene

Fredag den 18. december kl. 12.00

er der julefrokost for og med børnene – med julemad, mandelgaver, masser af julehygge og lege.

Fredag d. 18. december 2020 er også sidste dag inden juleferien.

Gaarden har åbent **fra kl. 11.15 – 15.00**, hvor vi slutter af med at ønske hinanden en glædelig jul og et godt nytår.

Gaarden holder derefter ferielukket.

Tilmelding på Appen eller på mail

Det nye år 2021

Vi ser frem til et nyt og spændende år 2021 for og på Gaarden

Gaarden åbner mandag d. 4. januar 2021, hvor vi igen siger **velkommen til alle Gaardbørn**

Gaardens liv kan også følges på www.gaardenbillund.dk

Fra alle os til alle jer: en GLÆDELIG JULETID.

Vi håber, at I / hver enkelt familie må nyde tiden og julen med hinanden, og her fra os skal der lyde en **VARM TAK FOR ÅRET 2020.**

Varme før-julehilsner fra

alle os på

Gaarden Billund

Hanne-Henriette-Lukas-Mette-René-Tina & Klara

26.11.20/kln